השאר משליטה פסיכולוגית ופיזית של הסרסור או בן-הזוג, התמכרות לסמים אשר מחד מקהה את הקושי שבזנות ומנגד יוצרת תלות בזנות ככלי למימון הסם, מחסור באפשרויות פרנסה וקיום אחרות ועוד.<sup>8</sup>

על פי החוק הישראלי, הזנות כשלעצמה אינה עבירה פלילית. עם זאת, חוק העונשין- התשל"ז 1977, קובע כי הפעולות הקשורות לזנות הן עבירות:

• סרסרות למעשי זנות.

• הבאת אדם לידי מעשה זנות או לידי עיסוק בזנות.

• ניצול קטינים לזנות.

• גרימה לעזיבת המדינה לשם זנות או עבדות.

• החזקה של מקום לשם זנות או השכרתו לשם כך. בשנת 2005, הועבר חוק הקובע כי מפקד מחוז במשטרה או בית משפט רשאים להפסיק את השימוש במקומות שיש חשש שמתבצעות בהן עבירות זנות ויש חשש שעבירות כאלה ימשיכו להתבצע בהם.<sup>9</sup>

• סחר בבני אדם לעיסוק בזנות (על פי חוק איסור סחר בבני אדם (תיקוני חקיקה) התשס"ז-2006).

מאחר והזנות בישראל מעולם לא הופללה, יחס המשטרה לזנות בעייתית. בשנת 2006 סגרה משטרת ישראל 30 בתי בושת. בשנת 2007 היא סגרה סגירה מנהלית שיפוטית 57 בתי בושת, וב-2008 נסגרו 30. ב-2008 רוב הסגירות הן בתל אביב. נתונים לניהול בית בושת ולהחזקת בית בושת וסרסרות. ב-2006 נפתחו 194 תיקים על ניהול בית בושת.

דוח מחלקת המדינה של ארצות הברית בנושא סחר בבני אדם, שפורסם ביוני 2009, דירג את ישראל בדרגה השנייה (מתוך שלוש). בדוח מודגש כי המדינה עושה מאמצים ניכרים למנוע סחר בבני אדם למטרות זנות באמצעות חקיקה ואכיפה, אולם היא אינה עושה די לאתר קורבנות סחר למטרות עבודה ולסייע לקורבנות הסחר. ב-29 לאוקטובר 2006 נכנס לתוקפו חוק איסור סחר בבני אדם (תיקוני חקיקה) התשס"ז-2006. חוק זה קבע עבירות פליליות חדשות של סחר בבני אדם למטרות עבדות ועבודת כפייה, החזקה בתנאי עבדות ועבודת כפייה. קורבנות הסחר מופנים לטיפול במקלטים: הנשים מופנות למקלט "מעגן" לקורבנות סחר בנשים לצורכי עיסוק בזנות (בשנת 2004 הופנו 118 נשים ובשנת 2009 הופנו 6 נשים בלבד).